
• 

I 

CONC+t-ALI 
' mas cerca 

l. MUNICIPALIDAD DE CONCHALI 
Dirección de Obras M unicipales 

RESOLUCIÓN Nº 24 /2016 

MODIFICACIÓN DE RECEPCIÓN FINAL Nº 132/2010 DEL 17 DE AGOSTO DE 2010 DE 
PASAJE QUINCE Nº 1959, ROL S.1.1. Nº 6754-5 

CONCHALI, 23 DE MAYO DE 2016 

VISTOS: 

1. Permiso de Edificación Nº l 03/09 del 3 de Febrero de 2009, por la construcción de una 
vivienda de 47,07 1112 construidos. 

2. La Recepción Final Nº 132/2010 del 17 de Agosto de 2010. 

3. Certificado de avalúo fiscal del S.l.I. 

Teniendo presente las disposiciones de la Ley y Ordenanza General de Urbanismo, los 
antecedentes adjuntos, y en uso de las atribuciones que me confiere la Ley Nº 18.695 del 
16 de Junio de 1992 y e l Artículo 116, 116 Bis y 116 Bis A) del D.S. 458 MINVU. 

RESUELVO: 

RECTIFICASE LA RECEPCIÓN FINAL Nº 132/2010 DEL 17 DE AGOSTO DE 
2010 DE PASAJE QUINCE Nº 1959 Y ROL S.I . .I Nº 6754-5 

DONDE DICEEN RECEPCION FINAL ROL DE A VALUO: 6745-5 
DEBE DECffi EN RECEPCION FINAL ROL DE A V ALUO: 6754-5 

ANOTESE, en el registro especial de esta Dirección de Obras. 

ARCIDVESE, copia de la presente Resolución en e l archivo 
especial de esta Dirección de Obras y una copia de esta Resolución en la carpeta de Obra 
Mayor. 

ENTREGUESE, original de la Resolución a los íntere~ados, para 
los fines que estimen conveniente. 

RAS/COA 

Distribución: 
- Propietario 
- Archivo DOM por Rol S.I .. 6754-5 
- Expediente Obra Mayor 

1\iO SILVA 
lTECTO 

E OBRAS MUNICIPALES (S) 




